PAGE

КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2016

            № 165
город Крымск

О плане работы Совета

Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год

С целью координации деятельности Совета Крымского городского поселения Крымского района в 2017 году, учитывая план нормотворческой деятельности администрации Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год, Совет Крымского городского поселения Крымского  района р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района В.И.Исаченко.
Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района

                       В.П.Исаченко